(dralej len ,,Obdarovany*) 

(d'alej spolu aj ako ,,zmluvné strany*) 

uzatvarajl v zmysle § 628 a nasl. Obcianskeho zakonnika tto darovaciu zmluvu (dalej len ,zmluva®): 

Darca sa zavazuje bezplatne poskytnit Obdarovanému financne prostriedky vo vyske 11.333,- € 

(slovom: jedenasttisictristotridsattri eur) ako pefhaZny vytazok z Benefi¢ného plesu Cestnej straze 

¢lanok I. 
Predmet daru 

prezidenta Slovenskej republiky 2025. 
Darca odovzda dar obdarovanému prevodom na ucet &. SK20 8180 0000 0070 0047 2261. 

Clanok II. 
Termin a sposob plnenia